Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielfältigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2020. © PROTEC.class/PROTEC.net
Seite:
Technisches Datenblatt
PROTEC Produktmanagement • Ludwig-Erhard-Str. 21-39 • D-65760 Eschborn • www.protecclass.de
1 / 1 PMLV + PMLKU Montagelochbänder
Informationen
• Temperaturbeständig bis 80 °C
• Länge: 10 m
• Oberfläche:
- PMLV:      bandverzinkt
- PMLKU:   kunststoffummantelt, halogenfrei
Art.-Nr. ID-Nr. Typ VPE Breite Loch-Ø Lochabstand Stärke Bruchlast
05101901 052311 PMLV12 1 12 mm 5,1 mm 9 mm 0,75 mm 1.700 N
05101902 052312 PMLV17 1 17 mm 6,5 mm 12 mm 0,75 mm 2.900 N
05104574 055023 PMLV25 1 25 mm 8,5 mm 14 mm 0,75 mm 5.600 N
05101903 052313 PMLKU14 1 14 mm 5,2 mm 12 mm 3,00 mm 1.900 N
05101904 052314 PMLKU19 1 19 mm 6,5 mm 15 mm 3,00 mm 3.500 N
05104575 055024 PMLKU27 1 27 mm 8,5 mm 15 mm 3,00 mm 4.500 N
bandverzinkt
kunststoffummantelt